
 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

28 ноября - 01 декабря 2022 г. г.Бердск

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

№ СМ в ЕКП 9612

Первенство Сибирского федерального округа по 
пауэрлифтингу 

(троеборью и троеборью классическому) 
среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и 

девушек 14-18 лет



 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

28 ноября - 01 декабря 2022 г. г.Бердск

НомерМесто

Весовая категория 43 кг
1 1

Весовая категория 47 кг
1 1
2 2

Весовая категория 52 кг
1 1
2 2

Весовая категория 57 кг
1 1
2 2

Весовая категория 63 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 72 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 84 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 84+ кг
1 1
2 2

Судейская бригада на помосте:
   Стома Инна 1к Зеленогорск
   Долгопятов Федор ВК Красноярск
   Федосиенко Сергей ВК Новосибирск

Дудко Максим 3к Красноярск
Евдокимов Ярослав 2к Новосибирск
Деханов Александр ВК/МК Иркутск
Загуренко Антонина  Новосибирскоп. табло

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
хронометр.

120,0 290,0 3 9 43 465 Беловол В.А.
51 976 Гуторов А.И.

Нгуен Елена 2007 2 Красноярский Норильск 96,10 115,0 55,0
140,0 95,0 130,0 365,0 +1 12Бондаренко Анна 2007 2 Красноярский Норильск 115,95

120,0 285,0 2 Л 45 604 Полетаева И.А., Кротов И.М.
55 365 Лесковец Н.С.

Мельникова Марина 2008 2 Кемеровская Л-Кузнецкий 80,50 110,0 55,0
145,0 70,0 125,0 340,0 1 9Симакова Анастасия 2007 1 Иркутская Бирюсинск 77,30

157,5 385,0 1 12 62 444 Пухов Д.А.

46 058 Баталов В.В., Баталова Д.В.

Маликова Варвара 2005 1 Иркутская Иркутск 78,00 150,0 77,5

100,0 57,5 100,0 257,5 2 8Маркелова Ксения 2008 1 Кемеровская А-Судженск 64,05
130,0 330,0 1 9 57 046 Лесковец Н.С.

67 650 Алсуфьев Ю.В.
Алексеева Мария 2006 1 Иркутская Бирюсинск 68,25 132,5 67,5

150,0 95,0 145,0 390,0 +кмс 12Андрюкова Анита 2005 1 Кемеровская Белово 67,80

85,0 212,5 3 Л 39 179 Петров Д.В.
56 746 Подзоров А.В.

Мартынова Екатерина 2006 1 Кемеровская А-Судженск 60,75 85,0 42,5
135,0 50,0 125,0 310,0 1 9Лукьяненко Карина 2006 1 Алтайский Бийск 61,50

157,5 417,5 кмс 12 76 352 Пухов Д.А.

66 763 Коломеец И.Н.

Пухова Дана 2005 КМС Иркутская Иркутск 61,60 175,0 85,0

132,5 80,0 130,0 342,5 кмс 9Шаргородская Дарья 2005 КМС Иркутская Братск 55,52
135,0 360,0 кмс 12 69 235 Кротов И.М., Полетаева И.А.

64 880 Валетский И.Б., Синдикас Н.В.

Бабухина Вероника 2006 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 56,70 135,0 90,0

132,5 52,5 125,0 310,0 кмс 9Проскурина Алина 2008 КМС Кемеровская Кемерово 50,02
69 648 Кротов И.М., Полетаева И.А.

46 922 Небаева Н.Е.

Агеева Светлана 2004 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 49,44 140,0 75,0

80,0 42,5 85,0 207,5 1 9Бубенчикова Валентина 2008 1 Кемеровская Л-Кузнецкий 45,12
Цейзер Ангелина 2008 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 45,52 115,0 67,5

70,0 37,5 72,5 180,0 1 12

115,0 330,0 кмс 12

присед жим тяга
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып.

120,0 302,5 кмс 12 67 934 Небаева Н.Е.

42 868 Небаева Н.Е.

Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу
 (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Троеборье. Девушки 14-18 лет.

троеб. разр. очки IPFGL

Михайлова Анна 2008 1 Кемеровская Л-Кузнецкий 42,32

ком. очки
тренеры

рожд. разряд регион вес
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск

4 Алтайский 9 = 9 (56,75)
21 = 12+9 (95,44)

2 Иркутская 51 = 12+12+9+9+9 (317,97)

Результаты командного зачёта

1 Кемеровская 60 = 12+12+12+12+12 (317,34) 3 Красноярский

9 Алексеева Мария      57,05      330,0      68,25
10 Лукьяненко Карина      56,75      310,0      61,50

7 Проскурина Алина      64,88      310,0      50,02
8 Маликова Варвара      62,44      385,0      78,00

5 Андрюкова Анита      67,65      390,0      67,80
6 Шаргородская Дарья      66,76      342,5      55,52

3 Бабухина Вероника      69,24      360,0      56,70
4 Цейзер Ангелина      67,93      302,5      45,52

1 Пухова Дана      76,35      417,5      61,60
2 Агеева Светлана      69,65      330,0      49,44

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

28 ноября - 01 декабря 2022 г. г.Бердск

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 59 кг
1 1
2 2

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 93 кг
1 1

Весовая категория 120 кг
1 1
2 2

Судейская бригада на помосте:
   Кухарева Анна 1к Новосибирск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Пухов Денис 1к Иркутск

Федосиенко Сергей ВК Новосибирск
Деханов Александр ВК/МК Иркутск
Загуренко Антонина  Новосибирск

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
оп. табло

140,0 335,0 - Л 33 103 Петров Д.В.
38 731 Петров Д.В.

Алексеев Вячеслав 2005 2 Кемеровская А-Судженск 113,50 130,0 65,0
140,0 90,0 160,0 390,0 2 юн ЛШубин Кирилл 2005 2 Кемеровская А-Судженск 112,15

155,0 405,0 1 юн - 45 661 Деревянко И.Г.

55 028 Деревянко И.Г.

Усков Семен 2006 3 Кемеровская Л-Кузнецкий 86,55 140,0 110,0

180,0 110,0 155,0 445,0 +2 9Самохвалов Роман 2005 3 Кемеровская Л-Кузнецкий 74,25
190,0 450,0 2 Л 55 430 Петров Д.В.

62 690 Кротов И.М., Полетаева И.А.
Костин Егор 2006 2 Кемеровская А-Судженск 74,70 170,0 90,0

210,0 120,0 210,0 540,0 1 12Ананьев Артур 2004 1 Кемеровская Л-Кузнецкий 82,25

150,0 405,0 2 8 50 751 Гуторов А.И.
59 712 Алсуфьев Ю.В.

Шайтор Виталий 2006 2 Красноярский Норильск 72,75 160,0 95,0
190,0 115,0 170,0 475,0 +1 ЛПрокудин Антон 2005 2 Кемеровская Белово 72,40

185,0 485,0 +1 9 61 053 Гуторов А.И.
71 541 Лесковец Н.С.

Шайтор Евгений 2004 2 Красноярский Норильск 72,25 190,0 110,0
245,0 135,0 195,0 575,0 +кмс 12Курзыбов Артем 2008 1 Иркутская Бирюсинск 73,55

155,0 420,0 1 Л 56 781 Деревянко И.Г.
59 569 Баталов В.В., Баталова Д.В.

Насибов Рашид 2005 1 Кемеровская Л-Кузнецкий 65,15 160,0 105,0
167,5 90,0 162,5 420,0 1 9Новиков Михаил 2007 1 Кемеровская А-Судженск 61,05

165,0 430,0 1 12 59 260 Полетаева И.А., Кротов И.М.

64 698 Алсуфьев Ю.В.

Соколов Сергей 2006 1 Кемеровская Л-Кузнецкий 63,45 152,5 112,5

165,0 105,0 162,5 432,5 1 9Плотцев Семен 2005 1 Кемеровская Белово 57,00
172,5 435,0 1 12 63 416 Коломеец И.Н.

46 914 Халбеков Р.А.

Добрецкий Владислав 2006 КМС Иркутская Братск 58,90 172,5 90,0

112,5 57,5 122,5 292,5 +2 ЛХалбеков Данил 2008 3 Кемеровская Л-Кузнецкий 52,36
127,5 317,5 2 9 50 825 Кротов И.М., Полетаева И.А.

54 371 Небаева Н.Е.
Громов Сергей 2006 1 Кемеровская Л-Кузнецкий 52,48 110,0 80,0

117,5 77,5 127,5 322,5 +2 12Паршинцев Олег 2005 3 Кемеровская Л-Кузнецкий 49,42

жим тяга троеб. разр. очки IPFGL
сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т

Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу
 (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет

Троеборье. Юноши 14-18 лет.
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск

17 = 9+8 (111,80)
2 Иркутская 24 = 12+12 (134,96)

Результаты командного зачёта

1 Кемеровская 54 = 12+12+12+9+9 (300,59) 3 Красноярский

9 Насибов Рашид      56,78      420,0      65,15
10 Костин Егор      55,43      450,0      74,70

7 Новиков Михаил      59,57      420,0      61,05
8 Соколов Сергей      59,26      430,0      63,45

5 Шайтор Евгений      61,05      485,0      72,25
6 Прокудин Антон      59,71      475,0      72,40

3 Добрецкий Владислав      63,42      435,0      58,90
4 Ананьев Артур      62,69      540,0      82,25

1 Курзыбов Артем      71,54      575,0      73,55
2 Плотцев Семен      64,70      432,5      57,00

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

28 ноября - 01 декабря 2022 г. г.Бердск

НомерМесто

Весовая категория 43 кг
1 1

Весовая категория 47 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 52 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7

Весовая категория 57 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 63 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 72 кг
1 1
2 2
3 - - 0,0 - 0 0,000 Зубков В.И.

61 473 Ляшевская Е.В.
Сивцева Ангелина 2004 2 Омская Исилькуль 68,90 -125,0 -

110,0 62,5 127,5 300,0 1 9Ахадова Аиша 2006 1 Томская Томск 70,40
125,0 320,0 1 12 64 798 Пухов Д.А., Пахомова П.А.

50 320 Грибков Д.С.

Барейша Виолетта 2004 КМС Иркутская Нижнеудинск 72,00 122,5 72,5

90,0 50,0 90,0 230,0 1 7Астафьева Валерия 2005 1 Кемеровская Новокузнецк 63,00
105,0 257,5 1 8 57 550 Овечкин В.В.

58 441 Подзоров А.В.
Гемпель Милена 2006 1 Алтайский Топчиха 61,00 100,0 52,5

107,5 42,5 112,5 262,5 1 9Лукьяненко Карина 2006 1 Алтайский Бийск 61,35
125,0 262,5 +1 12 59 925 Сычёв А.А.

52 777 Горуновская Ж.А.

Лободина Диана 2005 2 Иркутская Нижнеудинск 59,16 92,5 45,0

77,5 47,5 100,0 225,0 1 7Черногач Александра 2005 1 Кемеровская Кемерово 57,00
102,5 237,5 1 8 57 002 Сычёв А.А.

64 919 Стороженко П.А.
Звягинцева Анна 2007 1 Иркутская Нижнеудинск 55,32 85,0 50,0

95,0 57,5 110,0 262,5 1 9Нифонтова Анна 2004 КМС Алтайский Новоалтайск 53,30
120,0 292,5 кмс 12 69 926 Коломеец И.Н.

45 925 Карабонцев А.В.

Шаргородская Дарья 2005 КМС Иркутская Братск 55,60 105,0 67,5

65,0 40,0 75,0 180,0 2 4Полуэктова Надежда 2006 1 Хакасия Абакан 51,38
95,0 215,0 1 5 55 024 Коновалов В.В.

62 905 Стороженко П.А.
Коновалова Юлия 2007 1 Красноярский Ужур 51,20 80,0 40,0

72,5 50,0 105,0 227,5 1 6Скобелина Софья 2008 1 Алтайский Новоалтайск 47,12
87,5 235,0 1 7 60 225 Евтушенко С.В.

63 712 Деревянко И.Г.
Зуб Диана 2004 КМС Новосибирская Новосибирск 51,12 90,0 57,5

85,0 50,0 102,5 237,5 1 8Аджихалилова Наталья 2007 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 48,62
112,5 240,0 1 9 64 060 Качаев А.В.

63 234 Сычёв А.А.
Новикова Диана 2005 КМС Красноярский Березовка 48,88 82,5 45,0

85,0 52,5 110,0 247,5 кмс 12Звягинцева Мария 2007 КМС Иркутская Нижнеудинск 51,30

87,5 180,0 +1 8 50 898 Бельский И.Л.
60 369 Сычёв А.А.

Михалева Ксения 2008 3 Новосибирская Лягушье 46,08 57,5 35,0
65,0 40,0 110,0 215,0 кмс 9Трубникова Анжелика 2008 КМС Иркутская Нижнеудинск 46,40

115,0 255,0 кмс 12 71 230 Стороженко П.А.

40 025 Карабонцев А.В.

Мамонова Татьяна 2007 КМС Алтайский Новоалтайск 46,64 87,5 52,5

42,5 27,5 55,0 125,0 +2 12Полуэктова Алина 2008 3 Хакасия Абакан 41,18

жим тяга троеб. разр. очки IPFGL
сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т

Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу
 (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет

Троеборье классическое. Девушки 14-18 лет.
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

Весовая категория 84 кг
1 1

Весовая категория 84+ кг
1 1

Судейская бригада на помосте:
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Акинин Евгений 1к Черемхово
   Кухарева Анна 1к Новосибирск

Дудко Максим 3к Красноярск
Вовчек Олеся 3к Красноярск
Загуренко Антонина  Новосибирск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск

- Омская 0 = 0 ()4 Кемеровская 22 = 8+7+7 (166,81)
7 Томская 9 = 9 (61,47)3 Новосибирская 27 = 12+8+7 (163,17)
6 Красноярский 14 = 9+5 (119,08)

16 = 12+4 (85,95)
2 Алтайский 50 = 12+12+9+9+8 (306,50)

Результаты командного зачёта

1 Иркутская 57 = 12+12+12+12+9 (318,25) 5 Хакасия

9 Ахадова Аиша      61,47      300,0      70,40
10 Трубникова Анжелика      60,37      215,0      46,40

7 Звягинцева Мария      63,23      247,5      51,30
8 Скобелина Софья      62,90      227,5      47,12

5 Новикова Диана      64,06      240,0      48,88
6 Аджихалилова Наталья      63,71      237,5      48,62

3 Нифонтова Анна      64,92      262,5      53,30
4 Барейша Виолетта      64,80      320,0      72,00

1 Мамонова Татьяна      71,23      255,0      46,64
2 Шаргородская Дарья      69,93      292,5      55,60

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
оп. табло

110,0 285,0 +2 12 52 047 Лещенко Н.М.

54 365 Смирнов А.И.

Роенко Алёна 2006 3 Новосибирская Купино 92,30 100,0 75,0

90,0 60,0 120,0 270,0 2 12Голикова Аполлинария 2004 1 Алтайский Бийск 72,80
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

28 ноября - 01 декабря 2022 г. г.Бердск

НомерМесто

Весовая категория 53 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Весовая категория 59 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Судейская бригада на помосте:
   Федосиенко Сергей ВК Новосибирск
   Валетский Игорь ВК/МК Кемерово
   Деревянко Игорь ВК Л-Кузнецкий

Деханов Александр ВК/МК Иркутск
Жуковская Валерия 3к Кемерово
Пухова Дана  Иркутск

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6 150,0 360,0 2 6 56 783 Горуновская Ж.А.

56 829 Зеленин М.В.
Пивнев Павел 2005 2 Кемеровская Кемерово 64,55 120,0 90,0

125,0 90,0 145,0 360,0 +2 ЛСошнин Олег 2004 3 Новосибирская Новосибирск 64,45
180,0 410,0 1 7 64 431 Стружин О.С.

67 035 Стороженко П.А.
Таиров Одилжон 2004 1 Кемеровская А-Судженск 65,00 142,5 87,5

145,0 90,0 190,0 425,0 +кмс 8Сивцов Олег 2006 3 Алтайский Новоалтайск 64,55
170,0 435,0 +кмс 9 70 586 Стороженко П.А.

73 052 Смирнов Н.Д.
Скороходов Никита 2008 1 Алтайский Новоалтайск 61,20 162,5 102,5

167,5 102,5 180,0 450,0 кмс 12

тех. контр.
оп. табло

Бардин Вадим 2005 КМС Новосибирская Кольцово 61,15

45 739 Смирнов Н.Д.

ст.
бок.
бок.
сек.

92,5 65,0 115,0 272,5 1 юн ЛЛунев Игорь 2005 3 Новосибирская Кольцово 57,45
120,0 292,5 3 7 48 846 Стороженко П.А.

51 734 Вишняков Н.Н.
Махкамов Арсений 2008 3 Алтайский Новоалтайск 58,00 105,0 67,5

110,0 82,5 120,0 312,5 +2 ЛХанов Леонид 2007 3 Новосибирская Кольцово 58,95

Берёзовка 53,00

160,0 385,0 +кмс 8 64 442 Горуновская Ж.А.
64 831 Коломеец И.Н.

Подоляко Никита 2007 1 Кемеровская Кемерово 57,75 135,0 90,0
135,0 75,0 177,5 387,5 +кмс 9Тимошенко Сергей 2005 1 Иркутская Братск 57,80

Лобанов Андрей 2005 3 Новосибирская Кольцово 52,72

155,0 397,5 кмс 12 65 986 Коломеец И.Н.

31 551 Качаев А.В.

Добрецкий Владислав 2006 КМС Иркутская Братск 58,65 160,0 82,5

55,0 35,0 90,0 180,0 - -Качаев Кирилл 2008 3 Красноярский

132,5 300,0 +1 9Шнайдер Александр 2006 3 Новосибирская Кольцово 52,90

90,0 230,0 1 юн - 41 512 Карабонцев А.В.
50 099 Смирнов Н.Д.

Кожуховский Владимир 2008 3 Хакасия Абакан 50,20 80,0 60,0
102,5 72,5 110,0 285,0 +2 Л

145,0 350,0 +кмс 12 63 443 Деханов А.С., Лебедко К.С.Кучер Максим 2004 1 Иркутская Иркутск 49,80 130,0 75,0

120,0 292,5 +2 8 51 533 Долгопятов Ф.В.
52 639 Вишняков Н.Н.

Шелепов Дмитрий 2007 3 Красноярский Сосновоборск 52,50 107,5 65,0
100,0 67,5

жим тяга троеб. разр. очки IPFGL
сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т

Троеборье классическое. Юноши 14-18 лет.

Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу
 (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Федосиенко Сергей ВК Новосибирск
   Лебедко Константин 1к Иркутск

Сычёв Андрей 1к Нижнеудинск
Кухарева Анна 1к Новосибирск
Евдокимов Ярослав 2к Новосибирск

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 105 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 120 кг
1 1
2 2
3 3 155,0 385,0 2 юн - 47 492 Качаев А.В.

61 642 Федосиенко С.А.
Кущенко Никита 2005 2 Красноярский Берёзовка 105,20 140,0 90,0

185,0 135,0 195,0 515,0 +2 9Борнеман Игорь 2005 3 Новосибирская Новосибирск 112,35
215,0 550,0 +2 12 67 800 Смирнов Н.Д.

47 063 Смирнов Н.Д., Стукало Д.Л.

Смирнов Захар 2004 3 Новосибирская Кольцово 105,35 205,0 130,0

150,0 100,0 130,0 380,0 1 юн ЛКорнилов Кирилл 2004 3 Новосибирская Кольцово 104,30
210,0 520,0 +1 9 67 938 Черданцев Ю.В.

76 478 Бердников К.О.
Ваганов Константин 2005 2 Кемеровская Полысаево 93,25 195,0 115,0

205,0 150,0 247,5 602,5 кмс 12Почепко Федор 2004 КМС Красноярский Красноярск 99,00

200,0 522,5 1 8 70 200 Смирнов Н.Д.
69 211 Акинин Е.В., Деханов А.С.

Пашков Максим 2004 1 Новосибирская Кольцово 88,10 197,5 125,0
190,0 132,5 202,5 525,0 1 9Згибнев Алексей 2006 1 Иркутская Черемхово 91,55

220,0 572,5 +кмс 12 76 277 Федоров П.Е.

69 855 Теслева С.В., Деханов А.С.

Подкопаев Антон 2004 1 Кемеровская А-Судженск 89,60 207,5 145,0

182,5 110,0 207,5 500,0 +кмс 8Петрушин Даниил 2004 2 Иркутская Иркутск 81,50
215,0 512,5 кмс 9 74 386 Лесковец Н.С.

75 280 Зеленин М.В., Соколов Ю.А.
Алексеев Андрей 2005 КМС Иркутская Бирюсинск 75,65 182,5 115,0

190,0 117,5 232,5 540,0 +кмс 12

тех. контр.
оп. табло

Моргунов Александр 2004 3 Новосибирская Новосибирск 81,85

0,000 Качаев А.В.

ст.
бок.
бок.
сек.

132,5 117,5 0,0 0,0 - 0Краснов Алексей 2006 2 Красноярский Берёзовка 72,45
142,5 372,5 +2 Л 56 106 Смирнов Н.Д.

65 081 Зеленин М.В.
Желтиков Лев 2005 3 Новосибирская Кольцово 70,45 135,0 95,0

155,0 97,5 185,0 437,5 +1 ЛМедведев Роман 2004 3 Новосибирская Новосибирск 72,15
180,0 460,0 кмс 6 68 979 Стороженко П.А.

69 931 Зубков В.И.
Янин Роман 2004 КМС Алтайский Новоалтайск 71,05 160,0 120,0

165,0 100,0 210,0 475,0 кмс 7Радионов Данила 2004 КМС Омская Исилькуль 73,60
200,0 500,0 кмс 8 73 586 Стороженко П.А.

75 991 Теслева С.В., Деханов А.С.
Коваленко Даниил 2006 КМС Алтайский Новоалтайск 73,65 190,0 110,0

185,0 130,0 197,5 512,5 кмс 9Киндрич Дмитрий 2004 КМС Иркутская Иркутск 72,60
230,0 560,0 кмс 12 82 474 Коновалов В.В.Лисовцев Александр 2005 КМС Красноярский Ужур 73,55 210,0 120,0
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

Весовая категория 120+ кг
1 1
2 2

Судейская бригада на помосте:
   Ковалёв Александр ВК Абакан
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Деревянко Игорь ВК Л-Кузнецкий

Бычков Александр ВК/МК Красноярск
Матук Станислав ВК Омск
Загуренко Антонина  Новосибирск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск

4 Кемеровская 42 = 12+9+8+7+6 (329,87)
- Хакасия 0 = - (41,51)3 Алтайский 44 = 12+9+8+8+7 (318,93)
6 Омская 7 = 7 (69,93)

32 = 12+12+8+-+- (289,53)
2 Иркутская 51 = 12+12+9+9+9 (349,02)

Результаты командного зачёта

1 Новосибирская 54 = 12+12+12+9+9 (330,41) 5 Красноярский

9 Скороходов Никита      70,59      435,0      61,20
10 Пашков Максим      70,20      522,5      88,10

7 Коваленко Даниил      73,59      500,0      73,65
8 Бардин Вадим      73,05      450,0      61,15

5 Моргунов Александр      75,28      540,0      81,85
6 Алексеев Андрей      74,39      512,5      75,65

3 Подкопаев Антон      76,28      572,5      89,60
4 Киндрич Дмитрий      75,99      512,5      72,60

1 Лисовцев Александр      82,47      560,0      73,55
2 Почепко Федор      76,48      602,5      99,00

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
оп. табло

150,0 390,0 2 юн - 43 316 Лещенко Н.М.
58 875 Стороженко П.А.

Репко Савелий 2008 3 Новосибирская Купино 133,65 130,0 110,0
190,0 120,0 222,5 532,5 +2 12Аверин Михаил 2007 3 Алтайский Новоалтайск 135,15
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

28 ноября - 01 декабря 2022 г. г.Бердск

НомерМесто

Весовая категория 52 кг
1 1
2 2

Весовая категория 57 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

Весовая категория 63 кг
1 1
2 2

Весовая категория 72 кг
1 1

Судейская бригада на помосте:
   Деханов Александр ВК/МК Иркутск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Лебедко Константин 1к Иркутск

Деревянко Игорь ВК Л-Кузнецкий
Пахомова Полина 3к Нижнеудинск
Загуренко Антонина  Новосибирск

102,5 282,5 1 9 58 872 Валетский И.Б., Мамайкин А.Н.
59 728 Алсуфьев Ю.В.

Жуковская Валерия 2001 КМС Кемеровская Кемерово 50,32 117,5 62,5
115,0 62,5 115,0 292,5 кмс 12Ходус Анастасия 2003 КМС Кемеровская Белово 51,80

жим тяга троеб. разр. очки IPFGL
сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т

Троеборье. Юниорки 19-23 лет.

Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу
 (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет

Вовчек Олеся 2001 КМС Красноярский Красноярск 56,68 157,5 72,5 140,0 370,0 кмс 12 71 174 Долгопятов Ф.В.
Козлова Олеся 1999 МС Кемеровская А-Судженск 55,02 135,0 70,0 150,0 355,0 кмс 9 69 608 Стружин О.С.
Надымова Надежда 2003 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 56,42 130,0 80,0 135,0 345,0 кмс 8 66 560 Коротыгин А.Г.
Назарова Дарья 2003 1 Кемеровская Белово 56,08 125,0 67,5 130,0 322,5 +кмс Л 62 459 Алсуфьев Ю.В.
Жигалова Анна 2002 2 Новосибирская Новосибирск 56,10 100,0 57,5 115,0 272,5 +1 7 52 764 Самостоятельно

Шадрина Яна 2002 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 60,75 145,0 95,0 150,0 390,0 кмс 12 71 905 Кротов И.М., Полетаева И.А.
Жданова Анна 2002 КМС Кемеровская Кемерово 62,90 125,0 95,0 122,5 342,5 кмс 9 61 889 Валетский И.Б., Грибков Д.С.

Ковальская Татьяна 2001 КМС Кемеровская А-Судженск 65,60 110,0 62,5 130,0 302,5 1 12 53 401 Петров Д.В.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Шадрина Яна      71,91      390,0      60,75
2 Вовчек Олеся      71,17      370,0      56,68
3 Козлова Олеся      69,61      355,0      55,02
4 Надымова Надежда      66,56      345,0      56,42
5 Назарова Дарья      62,46      322,5      56,08
6 Жданова Анна      61,89      342,5      62,90
7 Ходус Анастасия      59,73      292,5      51,80
8 Жуковская Валерия      58,87      282,5      50,32
9 Ковальская Татьяна      53,40      302,5      65,60

10 Жигалова Анна      52,76      272,5      56,10

Страница  11 из 18



 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск

2 Красноярский 12 = 12 (71,17)

Результаты командного зачёта

1 Кемеровская 54 = 12+12+12+9+9 (316,53) 3 Новосибирская 7 = 7 (52,76)
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

28 ноября - 01 декабря 2022 г. г.Бердск

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1
2 2
3 -

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3
4 -

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2

Весовая категория 105 кг
1 1

Судейская бригада на помосте:
   Деханов Александр ВК/МК Иркутск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Лебедко Константин 1к Иркутск

Деревянко Игорь ВК Л-Кузнецкий
Пахомова Полина 3к Нижнеудинск
Загуренко Антонина  Новосибирск

7 Соболев Владислав      63,07      542,5      82,05
8 Борисов Александр      57,59      547,5      98,80

5 Гордеев Евгений      67,60      462,5      58,70
6 Аксенников Роман      63,74      550,0      82,50

3 Андриенко Никита      70,82      480,0      58,00
4 Валишев Егор      68,62      610,0      86,90

1 Пискунов Кирилл      75,69      675,0      87,40
2 Битков Владимир      71,31      597,5      78,55

тех. контр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

57 591 Коломеец И.Н.

ст.
бок.
бок.
сек.

205,0 130,0 212,5 547,5 2 12Борисов Александр 2002 1 Иркутская Братск 98,80

225,0 610,0 кмс 9 68 619 Кротов И.М., Полетаева И.А.
75 689 Долгопятов Ф.В.

Валишев Егор 2003 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 86,90 225,0 160,0
245,0 170,0 260,0 675,0 кмс 12Пискунов Кирилл 2001 КМС Красноярский Красноярск 87,40

- 0,0 - 0 0,000 Долгопятов Ф.В.
63 071 Федоров П.Е.

Дудко Максим 2002 КМС Красноярский Красноярск 81,00 0,0 -
210,0 132,5 200,0 542,5 1 9Соболев Владислав 2000 1 Кемеровская А-Судженск 82,05

200,0 550,0 1 Л 63 737 Полетаева И.А., Кротов И.М.
71 312 Халбеков Р.А.

Аксенников Роман 2003 1 Кемеровская Л-Кузнецкий 82,50 200,0 150,0
212,5 162,5 222,5 597,5 кмс 12Битков Владимир 1999 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 78,55

0,000 Сизиков Л.И.0,0 - - 0,0 - 0Тишкин Вячеслав 2000 КМС Хакасия Абакан 59,00
180,0 462,5 +кмс 9 67 603 Долгопятов Ф.В.

команда / 
город

собств. рез-т рез-т рез-т

Троеборье. Юниоры 19-23 лет.

70 823 Небаева Н.Е.
Гордеев Евгений 1999 2 Красноярский Красноярск 58,70 165,0 117,5

175,0 140,0 165,0 480,0 кмс 12Андриенко Никита 2003 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 58,00

Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу
 (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет

жим тяга троеб. разр. очки IPFGL
сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Фамилия, Имя
год звание,
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск

(57,59)3 Иркутская 12 = 12

= 0 ()
2 Красноярский 21 = 12+9+0 (143,29)

Результаты командного зачёта

1 Кемеровская 42 = 12+12+9+9 (273,82) - Хакасия 0
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

28 ноября - 01 декабря 2022 г. г.Бердск

НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 52 кг
1 1
2 2

Весовая категория 57 кг
1 1

Весовая категория 63 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 72 кг
1 1

Судейская бригада на помосте:
   Матук Станислав ВК Омск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Деханов Александр ВК/МК Иркутск

Елистратова Татьяна 1к Иркутск
Кашапова Наиля 3к Красноярск
Пухова Дана  Иркутск

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
оп. табло

152,5 337,5 кмс 12 68 465 Зеленин М.В., Соколов Ю.А.

56 959 Грибков Д.С.

Завгородняя Дарья 1999 КМС Новосибирская Новосибирск 71,75 120,0 65,0

80,0 65,0 110,0 255,0 1 8Григорьева Екатерина 2000 КМС Кемеровская Новокузнецк 61,05
137,5 295,0 +1 9 64 574 Зеленин М.В.

67 540 Смирнов Н.Д.
Пронченко Валентина 2003 2 Новосибирская Новосибирск 62,95 107,5 50,0

120,0 70,0 110,0 300,0 1 12Ильюченко Анна 2003 1 Новосибирская Кольцово 60,35

105,0 225,0 +1 12 53 677 Завгородний Е.В.

46 627 Смирнов Н.Д.

Хлевная Дарья 2001 2 Новосибирская Новосибирск 55,75 67,5 52,5

80,0 37,5 65,0 182,5 2 9Сурова Мария 2003 2 Новосибирская Кольцово 51,30
115,0 267,5 +кмс 12 68 578 Охрименко А.А., .

59 486 Зеленин М.В.

Кутафина Алина 2001 2 Новосибирская Новосибирск 51,10 90,0 62,5

77,5 32,5 100,0 210,0 +кмс 8Белоногова Алина 2003 2 Новосибирская Новосибирск 46,00
97,5 222,5 +кмс 9 62 407 Мухаметов Н.Ш.

67 684 Бычков А.Н., Нелюбова В.П.
Рубцова Вероника 2001 1 Новосибирская Новосибирск 46,45 72,5 52,5

75,0 55,0 110,0 240,0 кмс 12Раджабова Шумсултан 2003 КМС Красноярский Красноярск 46,20

жим тяга троеб. разр. очки IPFGL
сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т

Троеборье классическое. Юниорки 19-23 лет.

Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу
 (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск

8 = 8 (56,96)
2 Красноярский 12 = 12 (67,68)

Результаты командного зачёта

1 Новосибирская 57 = 12+12+12+12+9 (322,83) 3 Кемеровская

9 Хлевная Дарья      53,68      225,0      55,75
10 Сурова Мария      46,63      182,5      51,30

7 Белоногова Алина      59,49      210,0      46,00
8 Григорьева Екатерина      56,96      255,0      61,05

5 Пронченко Валентина      64,57      295,0      62,95
6 Рубцова Вероника      62,41      222,5      46,45

3 Раджабова Шумсултан      67,68      240,0      46,20
4 Ильюченко Анна      67,54      300,0      60,35

1 Кутафина Алина      68,58      267,5      51,10
2 Завгородняя Дарья      68,47      337,5      71,75

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

28 ноября - 01 декабря 2022 г. г.Бердск

НомерМесто

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Судейская бригада на помосте:
   Матук Станислав ВК Омск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Деханов Александр ВК/МК Иркутск

Елистратова Татьяна 1к Иркутск
Кашапова Наиля 3к Красноярск
Пухова Дана  Иркутск

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 105 кг
1 1

Весовая категория 120 кг
1 1
2 2 79 194 Комаров А.Н., Семенов В.И.245,0 180,0 250,0 675,0 +кмс 9Вахонин Николай 2000 1 Кемеровская Новокузнецк 117,50

290,0 735,0 кмс 12 86 072 Коротыгин А.Г.

74 712 Плесовских Ю.А.

Дрогалев Сергей 2000 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 118,00 255,0 190,0

230,0 135,0 225,0 590,0 кмс 12Плесовских Никита 2002 КМС Омская Омск 99,50

200,0 512,5 +1 7 67 873 Завгородний Е.В.
75 778 Семенов В.В.

Маленков Даниил 2001 2 Новосибирская Новосибирск 90,70 180,0 132,5
210,0 150,0 212,5 572,5 кмс 8Фишер Иван 2001 КМС Кемеровская Новокузнецк 90,80

225,0 590,0 кмс 9 78 717 Семенов В.И.
85 371 Зеленин М.В., Соколов Ю.

Гусельников Вячеслав 2001 КМС Кемеровская Новокузнецк 89,35 225,0 140,0
227,5 170,0 252,5 650,0 +кмс 12Лузгин Сергей 2002 2 Новосибирская Новосибирск 92,25

74 308 Теслева С.В., Деханов А.С.192,5 117,5 225,0 535,0 кмс 6Кононов Матвей 2002 КМС Иркутская Иркутск 82,45
220,0 542,5 кмс 7 75 558 Самостоятельно

80 756 Бычков А.Н., Нелюбова В.П.
Назаров Захар 2002 КМС Новосибирская Новосибирск 82,00 180,0 142,5

225,0 120,0 235,0 580,0 кмс 8Росляков Всеволод 2003 КМС Красноярский Красноярск 82,05
252,5 597,5 кмс 9 84 189 Стороженко П.А.

83 901 Бычков А.Н., Нелюбова В.П.
Семенков Лев 2002 КМС Алтайский Новоалтайск 80,15 205,0 140,0

227,5 140,0 237,5 605,0 кмс 12

тех. контр.
оп. табло

Правдин Владислав 2002 КМС Красноярский Красноярск 82,70

63 952 Коротыгин А.Г.

ст.
бок.
бок.
сек.

150,0 110,0 175,0 435,0 1 7Полянский Вячеслав 2001 1 Кемеровская Л-Кузнецкий 73,80
177,5 477,5 кмс 8 70 954 Коротыгин А.Г.

71 898 Зеленин М.В., Соколов Ю.А.
Филимонов Александр 1999 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий 72,30 175,0 125,0

170,0 122,5 195,0 487,5 +кмс 9Ханов Никита 2001 1 Новосибирская Новосибирск 73,35
195,0 502,5 кмс 12 74 348 Смирнов А.И.

57 088 Арсенов А.П.

Солодняков Иван 2003 КМС Алтайский Бийск 72,90 190,0 117,5

120,0 80,0 160,0 360,0 2 ЛЕлымов Алексей 2003 2 Новосибирская Сузун 63,90
185,0 457,5 +кмс 9 71 346 Федосиенко С.А.

72 934 Зеленин М.В., Выборов М.
Полонец Леонид 2002 2 Новосибирская Новосибирск 65,95 162,5 110,0

157,5 130,0 180,0 467,5 +кмс 12Гурский Игорь 2003 2 Новосибирская Новосибирск 65,90

жим тяга троеб. разр. очки IPFGL
сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т

Троеборье классическое. Юниоры 19-23 лет.

Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу
 (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет
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 2022 - Первенство Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому) среди юниоров и юниорок 19-23 лет, юношей и девушек 14-18 лет - г.Бердск

Весовая категория 120+ кг
1 1

Судейская бригада на помосте:
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Ковалёв Александр ВК Абакан
   Кухарева Анна 1к Новосибирск

Валетский Игорь ВК/МК Кемерово
Кудрин Кирилл 3к Новоалтайск
Загуренко Антонина  Новосибирск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск

6 Омская 12 = 12 (74,71)3 Алтайский 21 = 12+9 (158,54)
5 Иркутская 18 = 12+6 (132,77)

20 = 12+8 (164,66)
2 Кемеровская 46 = 12+9+9+8+8 (390,72)

Результаты командного зачёта

1 Новосибирская 49 = 12+12+9+9+7 (377,11) 4 Красноярский

9 Назаров Захар      75,56      542,5      82,00
10 Плесовских Никита      74,71      590,0      99,50

7 Гусельников Вячеслав      78,72      590,0      89,35
8 Фишер Иван      75,78      572,5      90,80

5 Росляков Всеволод      80,76      580,0      82,05
6 Вахонин Николай      79,19      675,0     117,50

3 Семенков Лев      84,19      597,5      80,15
4 Правдин Владислав      83,90      605,0      82,70

1 Дрогалев Сергей      86,07      735,0     118,00
2 Лузгин Сергей      85,37      650,0      92,25

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
оп. табло

240,0 572,5 2 12 58 465 Пухов Д.А., Пахомова П.А.Колентионок Даниил 2003 2 Иркутская Нижнеудинск 166,85 212,5 120,0
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